
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

SRM-222ES 

Motorový vyžínač 

Jedná se o vyžínač s odlehčeným 

startem pro vyžínání větších 

ploch. Nízká váha umožňuje 

lehkou manipulaci při práci, 

zejména v nedostupném terénu 

a kolem překážek. Své zákazníky 

si najde především mezi majiteli 

domu, kteří hledají výkonný 

dvoutaktní vyžínač. Model SRM-222ES je nástupnický model SRM-220ES, kde došlo 

k mnoha vylepšením (např. došlo ke zvýšení výkonu motoru a zrychlení akcelerace díky 

zvýšenému kompresivním poměru, úpravě spalovací komory, zlepšení těsnění válců a sání a 

úpravě karburátoru; dále také došlo ke snížení spotřeby paliva). Nízká hladina vibrací je 

kombinována s přesnou rovnováhu a vynikající kvalitou zpracování s cílem zajistit delší 

služby a vynikající výkon. Stejně tak již tento vyžínač splňuje limity emisí druhého stupně. V 

primární výbavě je nůž, struna pak jako příslušenství. 

 

 

obsah motoru (cm
3
) 21,2   vibrace levá rukojeť (m/s

2
)  3,7 

výkon (kW/HP) 0,71/0,95   dopor. max. otáčky (r/m) 11 000 

hmotnost (kg) 4,9   dopor. otáčky. na prázdno (r/m) 3 000 

vnější rozměry (mm) 1 760 x 655 x 420   hnací hřídel (typ) flexibilní 

kapacita palivové 

nádrže (ml) 
400   hnací hřídel (průměr v mm) 6,1 

spotřeba paliva při 

maxim. výkonu (l/h) 
0,45   závit žacího mechanismu 

levotoč. 

M10x25 

akustický tlak (dB(A)) 92,9   převodový poměr redukce 1,36 

vibrace pravá rukojeť 

(m/s
2
) 

2,9  
standardní sečící 

zařízení 

3-zubý nůž 

(⌀230 mm) 

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

 

LEHKÝ VYŽÍNAČ PRO MAJITELE 

DOMŮ S VĚTŠÍM POZEMKEM. 


